
                                                                                                                                         

Uchwała Nr 116/12

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Celestynów w sprawie sporu Gminy Celestynów 

-  Zakładu  Budżetowego  Gospodarka  Komunalna  z  Otwockim  Przedsiębiorstwem 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Otwocku dotyczącego opłat za odbiór ścieków z terenu 

Gminy Celestynów. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 w  związku  z art.  7 ust.  1 pkt  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 Statutu 

Gminy Celestynów przyjętego uchwałą Nr 24/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003 roku 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 243, poz. 6401), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

                                                                        § 1

Rada Gminy Celestynów przyjmuje stanowisko stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                      Mirosław Szyda 

   

                                                                                                                                         



                                                                     Uzasadnienie    

                                                                 Uchwały Nr 116/12

Rady Gminy Celestynów

                                                            z dnia 29 marca 2012 roku

       

                 Pismem L.dz. DN /0511/3/12, z dnia 16.02.2012r., Dyrektor Gospodarki Komunalnej w 

Celestynowie - p. Lucyna Komorowska, obszernie i wyczerpująco opisując przedmiotową sprawę, 

zwraca  się  z  prośbą  do  Rady Gminy Celestynów  o  zajecie  stanowiska  odnośnie  sporu  Gminy 

Celestynów -  Zakładu  Budżetowego  Gospodarka  Komunalna  -  z  Otwockim Przedsiębiorstwem 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Otwocku, dotyczącego opłat za odbiór ścieków z terenu 

Gminy Celestynów.  

         Mając  na  uwadze  złożoność  problemu,  a  przede  wszystkim  długotrwały  impas  w 

obustronnych stosunkach, pomiędzy wspomnianymi instytucjami, Rada Gminy, uwzględniając w/w 

prośbę, przedstawia niniejsze stanowisko.

                                                                                                                                                        


